
Informace pro strávníky – začátek školního roku 
 

 

Přeplatek stravného z minulého školního roku bude převeden do stravného 

v novém školním roce. 

 

Strávníci budou automaticky přihlášeni k odběru stravy od 1. dne nového 

školního roku.  

 

Zálohové inkasní platby budou prováděny 20. den v předchozím měsíci, tzn. 

první stažení inkasa nového školního roku proběhne 20. srpna.  

 

Strávníci nemohou odebírat obědy nebo svačiny bez uhrazené zálohové 

platby. 

 

Neprodleně hlásit změnu bankovního účtu.  

 

Odhlášky stravy provádět přes školní jídelnu (internet – www.strava.cz, box u 

ŠJ), třídní učitelé nemají povinnost hlásit ŠJ nepřítomnost žáka. První den nemoci 

lze oběd vyzvednout za dotovanou cenu. Neodhlášená strava v dalších dnech 

nemoci bude účtována za plnou cenu (včetně režijních nákladů). 

 

Z důvodu vyrovnání finanční normy není možné poslední dva dny před ukončením 

školního nebo kalendářního roku stravu přihlásit ani odhlásit. 

 

Ve školní jídelnou stanoveném dni je možnost výběru ze dvou jídel. Všem 

přihlášeným strávníkům je automaticky přihlášen oběd č. 1 a v případě zájmu o 

pokrm č. 2 si musí sami provést patřičnou změnu. Volbu oběda č. 2 lze uskutečnit 

do  pátku 14. hod.  

 

 

 

Informace pro strávníky užívající k evidenci stravy průkaz ISIC Školák 

 

Pro užívání průkazu pouze k evidenci stravování ve školní jídelně není nutné 

průkaz prodlužovat. 

 

Pro užívání průkazu k využití slev má průkaz ISIC školák platnost 5 let. 
Prodloužení jeho platnosti není možné, je nutné zažádat o průkaz nový  

(cena 350,- Kč).  

 

Duplikát průkazu ISIC Školák (např. při ztrátě nebo poškození průkazu) 

stojí 100 Kč. 

 


